SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Diretoria de Gestão de Pessoas

UFFS Memorando n° 0011/2011/DGP-UFFS Chapecó, 02 de março de 2011

.

Ministério da Educação

niversidade FederaI da

Fronteira Sul

Avenida Getúlto Vargas, 609s

Edifício Engemed, 2o Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contatogOuffs.edu.br

Para: Sr. José Antônio Alves Duarte

Diretor de Infraestrutura

Sr. Braulio Adriano de Mello

Diretor de Sistemas

Assunto: Solicitação de servidores para a TI

Em resposta ao Memorando n° 017/UFFS/2011, de 24/02/2011,

informamos:

1. No momento não dispomos de vagas para nomeação nos cargos de Técnico

de Tecnologia da Informação e Analista de Tecnologia da Informação,

como solicitado;

2. Não temos previsão de quando iremos receber mais vagas;

3. Embora sejam recebidas mais vagas, não será em número tão expressivo.

Orientamos entrar em contato com o Pró-Reitor de Administração e

Infraestrutura, informar dessa demanda juntamente com as demais até 15/03/2011,

quando o Pró-Reitor deverá encaminhar todas as demandas do seu setor conforme

definido na última reunião administrativa.

Atenciosamente,

t
stina~Beriétti Tonam Tosta

de Gestão de Pessoas - UFFS